数据信息页
UR67-PN-V14-POF-8DIDO-12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 Automation Products - u-remote IP67, 传感器/执行
器有源分配器, PROFINET V2.3
订货号 2599690000
类型 UR67-PN-V14-POF-8DIDO-12
GTIN (EAN) 4050118625035
数量 1 items
编制日期 31.12.2025 03:05:18 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UR67-PN-V14-POF-8DIDO-12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
高度 51 mm 高度 (英寸) 2.0079 inch
宽度 60 mm 宽度 (英寸) 2.3622 inch
长度 225 mm 长度 (英寸) 8.8582 inch
净重 700 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Diboron trioxide 1303-86-2, Lead monoxide 1317-36-8, 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-
methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP 82327f13-cd27-455a-ab5b-a62e1996dcf8
供电电压
反向电路保护 是 操作电压 24 V
最大模块总电流 150 mA 极限值 18 V DC ... 30 V DC
数字输入
过载保护 是 传感器电源 500 mA
输入滤波器 Input delay adjustable from
0 to 20 ms
输入类型 P 切换, 符合 IEC 61131-2
标准 2 类要求
保护电路 Constant current with
thermal switch-off and
automatic restart
高输入电压 > 11 V
低输入电压 <5 V 关闭电能（感应） <150 mJ / 通道
传感器联接 2-线, 3-线 + FE, M12, 5 回
路, A 编码
数量 8
数字输出
每个输出信号的最大电流负载 2 A 过载保护 是
短路保护 是 最大输出总电流 每通道 2A, 每个模块 16 A
阻性负载开关频率 500 Hz 感性负载开关频率 0.2 Hz 不带续流二极管,
500 Hz 带有合适的续流二
极管
灯负载开关频率 10 Hz 数量 8
通用参数
阻燃等级符合 UL 94 UL 94 外壳基本材料 铸锌
防护等级 IP67 模块款型 8 个数字输入, 8 个数字输
出
编制日期 31.12.2025 03:05:18 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
UR67-PN-V14-POF-8DIDO-12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
联接
供电电压 (AUX-IN) PushPull-Power 供电电压 (AUX-OUT) PushPull-Power
现场总线 (BUS-OUT) V14 PushPull SC-RJ POF 现场总线 (BUS-IN) V14 PushPull SC-RJ POF
输入/输出连接 8x M12 孔式 5 针, A 编码
分类
ETIM 8.0 EC001599 ETIM 9.0 EC001599
ETIM 10.0 EC001599 ECLASS 14.0 27-24-26-04
ECLASS 15.0 27-24-26-04
编制日期 31.12.2025 03:05:18 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
UR67-PN-V14-POF-8DIDO-12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
SC-RJ
PushPull 接插件，IEC 61076-3-117 Var.14 (PROFINET)
金属，含SC插芯
通用订货数据
类型 IE-PS-V14M-2SC-POF 版本
订货号 1191550000
GTIN (EAN) 4032248974436
数量 10 ST
FO 连接器, 规格 14，SC-RJ POF, IP67
Sets
PushPull Power 接插件， PROFINET 规范
通用订货数据
类型 IE-PS-VAPM-5P-2.5 版本
订货号 2465440000
GTIN (EAN) 4050118522136
数量 1 ST
电源连接器, 插头, PROFINET, 接插件套件
类型 IE-PS-VAPM-5P-2.5-QT 版本
订货号 2912590000
GTIN (EAN) 4099986536418
数量 1 ST
电源连接器, 插头, PROFINET
编制日期 31.12.2025 03:05:18 MEZ
目录日期 / 图纸 4